p. 400. خلعة سنبلة *Obluus: magnifica*. Est ergo tanquam *magnificum* & *splendidum* efferre nostrum *استنسنی*, quod Lexica non sifflunt. De حين *جيئن* teneatur esse compositum ex *tempus*, & ان *ان* *Obl.* & in *Hebr.* Eadem ratione dicitur يو ميدين *die illo*, & ليلتن *nocte illa*, que *Golius* sub ان *ان* annotavit. Adde وقتين *bora illa apud Abulphar.* & او این *tempestate illa*, in *Divv. Hud. quin* & انتين *Tutunc* invenio, ad quam formam etiam alia putem componi posse.

استغمر وا copiosam aut aberem dixerunt ejus pluviam. Verbum غرس copiosum fuis lac, dat in 10. استغمر Copiosum quid petiit & captavit; nec non censuit, ac predicavit. غرس per Ain est jaurit, حرب Duo hæc themata u-

nam videntur habere Originem, sic ut jaurare ab aberi & *Copioso* profluxerit. *Ubertatis & Copie abundantis vim* sub حرب in Bibliis quoque reperio. Sequens ديمثة in figura Orienti adarmata, est enim pluvia hic, facundia fluens & rigans veluti. Radix دام quievit

١٦. Item perennavit. Speciarim *Tranquille pluit Coelum*. Inde ديمثة *Pluvia tranquilla, silens,* sine fulmine aut tonitru sepe per aliquot dies durans ad minimum tertiam diei partem, ut est apud *Golium*. Uterque *Scholiastes*, ait ديمثة مطر جريوي يوماً وليلها وهو كناية عن كلامة

بالشعر *Dyma est pluvia qua rigat diem noctemque continuata: estque figura Orationis verse qua usus fuerat. Confer Deut. 32: 2.*

اجملوا عشرة و جملوا Pulchram ei amicitiam

copiosissimam ejus pluviam, & amicissimo ipsum tractare, quin  
& pulchra ipsum ueste donare. Qui narrationem hanc retulit,  
quum, inquit, viderem, quam resplenderet ejus pruna,  
quamque nitor ejus fulguraret, acriore obtutu notavi ipsum,  
atque spatiari sivi aciem per characterem ejus. Ecce autem  
erat

conversarant, palbrumque et  
tiam efficerant corticem ejus. Ita pinguis est aliquis, nitet & pulcher  
est. Similiter Tebleius ad Conf. 10.

الجميلة السميّة من الجميل  
Zjamyla est pinguis  
nitida a Zjamyl quod est adipis. Ergo

adiposum dixerunt Arabes pro nitido,  
& mox pro pulcro ac specioso; ut Latini contra Nitidum traduxere pro

pingui, & pulchre nitere dixerunt bene  
saginata atque adiposa. Clar. Host.

in Smeagm. Orient. hinc illustrari  
putat لـ retrahit, vel potius  
bene & pulchre moruit de aliquo.

Parum memor erat Vir Doctissimus  
istud دلـ etiam usurpari pro  
male ueruit. Ergo alia est Origo,  
de qua alibi commodius anqui-

retur.

نـ قـ جـ حـ نـ قـ حـ  
Inflammatio  
prune, vel titionis, est, secun-

دـ نـ عـ نـ حـ  
cum Tebleium

حـ دـ نـ هـ وـ نـ كـ عـ قـ  
circumlocutio ad aciem ingenii prom-